1

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
                         04.10.2023г.                                                           1187/1

О признании утратившим силу

постановления администрации

Чагодощенского муниципального района
от 30.03.2022 г. №108
В соответствии с Уставом Чагодощенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 31.01.2023 г. постановление администрации Чагодощенского муниципального района от 30.03.2022 г. №108 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Чагодощенского муниципального района и подведомственными муниципальными учреждениями».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа в сети «Интернет».
Глава Чагодощенского муниципального

округа Вологодской области                                                        А.В. Косёнков
р.п. Чагода